
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ПОЧЕТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Красноперекопского района Республики Крым 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

14 мая 2022 года    с.Почетное      № 135    

 

Об отмене постановления от  28.08.2015 № 90 

Об утверждении Административного 

регламента по предоставлению земельных 

участков, находящихся в муниципальной 

собственности, для целей, связанных со 

строительством, без предварительного 

согласования  места размещения объекта (за 

исключением предоставления земельных  

участков  для индивидуального жилищного 

строительства)  
 
 
 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Федеральным законом от 19.07.2018 № 204-ФЗ « О внесении изменений в 

Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования 

Почетненское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым, 

постановлением администрации Почетненского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым от 22.08.2018 года № 150 «Об 

утверждении Порядка разработки  и утверждения Административных регламентов  

предоставления муниципальных услуг», с целью исполнения требований 

законодательства и достижения установленных значений показателей необходимого 

при разработке административных регламентов предоставления муниципальных 

услуг, Администрация Почетненского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Постановление от 28.08.2015 № 90 Об утверждении Административного 

регламента по предоставлению земельных участков, находящихся в муниципальной 

собственности, для целей, связанных со строительством, без предварительного 

согласования  места размещения объекта (за исключением предоставления 

земельных  участков  для индивидуального жилищного строительства) – отменить. 

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путём размещения на 

информационном стенде в здании Администрации Почетненского сельского 

поселения Красноперекопского района Республики Крым (с.Почетное ул.Ленина, 

д.37а) и на официальном сайте муниципального образования Почетненское сельское 

поселение Красноперекопского района Республики Крым 

https://krpero.rk.gov.ru/ru/structure/162 

https://krpero.rk.gov.ru/ru/structure/162


3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Председатель Почетненского сельского совета - 

глава администрации  

Почетненского сельского поселения      М.И.Книга 

 

При

ложение № 

8 

к 

Администра

тивному 

регламенту 

предо

ставлению 

земельных 

участков, 

 

находящихс

я в 

муниципаль

ной 

собственнос

ти, 

  для 

целей, 

связанных 

со 

строительст

вом, 

 без 

предварите

льного 

согласовани

я  места 

размещения  

объек

та ( за 

исключение

м 

предоставле

ния 

земельных 

участков 

  для 

индивидуал

ьного 

жилищного 

ста) 

 


